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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök űr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi OVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtan i
Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterhez

»Hány off-shore cég hozta haza a pénzét Magyarországra június végéig? "

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

E hónap végéig, azazjúnius 30-ig áll nyitva az a jogi lehetőség, amely a külföldi cégek adó-
és járulékmentes adásvételét teszi lehetővé. Ez egyfajta adóamnesztia, miután a kormán y
megszüntette a stabilitási megtakarítási számla (smsz) konstrukcióját . (Ezzel öt év alatt
lehetett tisztára mosni a külföldrő l hazahozott jövedelmeket . Igaz a kormány enyhített a
feltételeken, hiszen már egy év és némi adókulcs megfizetése után is hozzá lehetett jutni a
„tiszta” pénzhez, mégis érdektelenségbe fulladt az adóamnesztia .) Az új szabályozás szerint
tehát 2017. június 30-ig van idejük az érdekelt vállalkozások tulajdonosainak, strómanjaikna k
arra, hogy tisztára mossák a pénzüket . Az ezzel kapcsolatos jogszabály-módosítást még az Ö n
javaslatára fogadta el az Országgyűlés tavaly decemberben . A jogszabály szerint a jog i
személy, az egyéb szervezet által kibocsátott részvény vagy más tagi részesedés 2017 . január
1 . és június 30. között átlátható körülmények között történ ő megszerzése nem eredményez
adó- és más hasonló fizetési kötelezettséget. Magyar székhely ű cég csak akkor vehető adó- ,
járulék- és illetékmentesen, ha tulajdonosa külföldi cég, amely magyar székhellyel ne m
rendelkezik, vagy magyar lakcímmel nem rendelkező magánszemély . (A „hazahozott” cégből
kivont osztalékot a hazahozatal után már csak a 15 százalék személyi jövedelemadó fogj a
terhelni, és nem kell utána 27 százalékos járulékot is fizetni .) Vagyis ha valakinek offshore
cége, vagy olyan magyarországi vállalkozása van, amelyben tulajdonoskén t
adóparadicsomban bejegyzett cég szerepel, itt az alkalom, hogy olcsón, egyszer űen és
gyorsan legalizálja vállalkozását.

Mindezek okán kérem Miniszter urat, szíveskedjen válaszolni a következ ő kérdésekre :

• 2017. június 30-ig pontosan hány cég élt a fent ismertetett jogi lehet őséggel?

• Pontosan mekkora összeget „hoztak haza” Magyarországra e vállalkozások?
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• Ebből a magyar államnak pontosan mekkora adóbevétele származott ?

• Milyen székhelyű vállalkozások éltek e jogi lehetőséggel? (Kérem a vállalkozások
darabszáma és az összeg tekintetében országonkénti bontásban adja meg az adatokat! )

• Az off-shore cégek pénzének hazahozatalában érintett-e olyan vállalkozás, mel y
letelepedési kötvényeket forgalmazott az Országgyűlés Gazdasági bizottsága álta l
jóváhagyott off-shore cégek közvetítőjeként?

• Hozta-e haza ezzel a konstrukcióval Magyarországra a pénzét a letelepedési kötvény
konstrukcióban részt vevő , az Országgyűlés Gazdasági bizottsága által jóváhagyott
alábbi off-shore vállalkozások bármelyike, ha igen, mekkora összegben ?

1. Hungary State Special Debt Fund (89 Nexus Way, Camana Bay ,
Grand Cayman KY1-9007)

2. Hungary State Special Debt Management
3. Discus Holdings Ltd (158, Merchants Street, Valetta, VLT1176 ,

Málta; korábbi székhelye :236, St . Paul Street, Valletta, VLT1215,
Málta)

4. Innozone Holdings Limited (195 Arch . Makariou III Avenue, Cy-
3030 Limassol, Cyprus)

5. Arton Capital Hungary Pénzügyi Tanácsadó Kft . (1065 Budapest,
Hajós utca 25 ; korábbi székhelye :1068 Budapest, Székely Mihály
utca 8 . )

6. VolDan Investments Limited (Schaan)
7. EURO-ASIA Investment Management Pte Ltd (28C Stanley Street

Singapore)
8. S&Z program Limited (Schaan )
9. MIGRAT IMMIGRATION ASIA Ltd . (Chalkidonos 10, 307 0

Limassol, Ciprus)

Budapest, 2017. június „1„

Demeter Márta

országgyűlési képviselő
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